КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                   ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 13 июня 2012г.                  № 36 - р
с. Ольховка
О проведении районного выездного
совещания с Главами сельсоветов.
                              На основании календарного плана мероприятий Администрации Шадринского района на июнь 2012 года
       РАСПОРЯЖАЮСЬ:

          1.Провести на территории Ольховского сельсовета выездное районное совещание Глав сельсоветов.

          2.Для организации мероприятия и приема гостей главному бухгалтеру Жуковой С.В. выделить финансовые средства в сумме 10000 (Десять тысяч) рублей.
          3.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко